2020年5月20日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《北大先行和青海普

仁提出的关于青海普仁申请解除股份限售的议案》，关联股东北大先行、青海普仁

对本议案回避表决，该议案获得的股东同意票数占出席股东大会的股东及股东代理

人所持有的有表决权股份总数的94.1872％。北京海润天睿律师事务所对本次股东大

会审议结果出具了《关于广东东方精工科技股份有限公司2019年年度股东大会之法

律意见书》。

详见公司于2020年05月21日在巨潮资讯网上披露的《2019年度股东大会决议公

告》（公告编号：2020-046）。

3. 本次青海普仁股份解除限售的具体情况

鉴于：

1. 青海普仁以其持有普莱德股权认购而取得的东方精工股份（包括在股份限售

期间因东方精工实施资本公积金转增股本而新增的股份），自相关股份上市之日起

三十六个月内，正常履行了重组时所作出的股份限售承诺；

2. 青海普仁已经按照与公司签署的《协议书》的相关规定，履行完毕其应当履

行的业绩补偿义务。东方精工已完成对全部普莱德股东的业绩补偿股份的回购注销。

《协议书》项下约定的交割事项均已实施完毕。因此青海普仁根据相关协议应履行

的业绩补偿承诺也已经履行完毕。

3. 截止目前，除股份限售承诺、业绩补偿承诺外，青海普仁在《购买资产协议》、

《利润补偿协议》以及在2017年东方精工重大资产重组过程中所作出的其他承诺的

履行情况不存在违反法律法规规定导致其所持有的东方精工股份无法申请解除限售

的情形。

4. 青海普仁不存在非经营性占用东方精工上市公司资金的情形，东方精工亦对

其不存在任何情形的违规担保。

根据公司2019年度股东大会决议和深圳证券交易所相关规定，经深圳证券交易

所和中国证券登记结算有限公司深圳分公司批准，青海普仁持有的有限售条件的

24,782,609股东方精工A股股份，可自2020年6月3日起上市流通。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

002611 东方精工   关于部分限售股份上市流通的提示性公告

 9 / 10

1．本次解除限售股份的上市流通日：2020年6月3日（星期三）；

2. 本次解除限售上市流通股份数量为24,782,609股，占公司当前总股本的

1.6039%；

3. 本次解除限售股份所涉及股东数量为1名；

4. 本次股份解除限售及上市流通具体明细表如下：

序号 股东全称
所持限售条件股

份总数（股）

本次解除限售数

量（股）

股份是否存在质押、

冻结情况

1
青海普仁智能科技研发中心

（有限合伙）
24,782,609 24,782,609 质押 22,110,216 股

合计 24,782,609 24,782,609 ----

本次解除限售的股东，在相关股份上市流通后应当遵守中国证监会《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）及《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等部门规章、规范

性文件中对股份变动的有关规定。

五、本次非公开发行限售股份上市流通前后公司股份结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

244,468,173 15.82 -24,782,609 219,685,564 14.22

高管锁定股 219,685,564 14.22  219,685,564 14.22

首发后限售股 24,782,609 1.60 -24,782,609 0 0.00

二、无限售条件

流通股

1,300,658,784 84.18 24,782,609 1,325,441,393 85.78

三、总股本 1,545,126,957 100.00  1,545,126,957 100.00

六、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

1、截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其本次交易

中所做出的承诺；

2、本次拟解除股份限售的股东变更自愿性股份锁定承诺已经履行完毕所需的审

批程序，相关股份的上市流通符合相关法律、法规以及深圳证券交易所的相关规定；

002611 东方精工   关于部分限售股份上市流通的提示性公告

 10 / 10

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《上市公司重大

资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》及《深圳证券交

易所股票上市规则》等有关法律、法规、部门规章和规范性文件的要求；

4、至本核查意见出具日，上市公司对本次有限售条件的流通股相关的信息披露

真实、准确、完整；

5、本独立财务顾问对上市公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》。

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司

董事会

2020 年 5月 29 日

	特别提示：
	一、前次非公开发行购买资产新增股份概述
	二、申请解除股份限售股东的承诺履行情况
	三、本次解除限售股份的具体情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次非公开发行限售股份上市流通前后公司股份结构变动情况
	六、独立财务顾问的核查意见
	七、备查文件